
2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

VICOGNE MELINE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES1 37.53 9.43 9.10 9.60 9.40ARRAS -62-4-BA

NOWAK CELESTE SAINT JEAN ET LA CROIX2 37.46 9.36 9.00 9.30 9.80SAINT-QUENTIN -02-3-SJSQ

DINGA METHYSSA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER3 37.13 9.43 8.70 9.70 9.30SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

BIAVRE CHLOE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 36.28 8.43 9.05 9.20 9.60VERSAILLES -78-4-SJHV

BRASSART CHLOE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES5 36.20 9.20 8.70 9.50 8.80ARRAS -62-4-BA

FRANC LISA SAINT JEAN ET LA CROIX5 36.20 9.00 8.70 9.40 9.10SAINT-QUENTIN -02-3-SJSQ

LE NEEL ZOÉ LYCEE AGRICOLE LE BUAT7 35.83 9.03 8.20 9.00 9.60MAULE -78-3-BUAT

KERMARREC SHIREL ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER8 35.76 9.06 8.60 9.60 8.50SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

RAMBEAU NAILYS LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES9 35.73 8.83 8.50 9.40 9.00ARRAS -62-4-BA

SEITE MAAYA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER10 35.37 9.07 8.10 9.10 9.10SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

AUGARDE ISABEAU COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 35.28 8.23 8.75 9.10 9.20VERSAILLES -78-4-SJHV

VAAST JUSTINE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES12 35.16 8.56 8.80 9.00 8.80ARRAS -62-4-BA

STEPHAN EMMA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER13 34.85 9.20 8.25 8.80 8.60SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

LEMOINE LEANA COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ14 34.83 7.93 8.80 9.00 9.10GRANVILLE -50-4-ISGM

TRUTIE DE VARREUX BLANCHE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME15 34.66 9.06 8.50 8.20 8.90ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

BARTHE FLORA COLLEGE LYCEE NOTRE DAME16 34.41 8.76 8.35 8.00 9.30ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

LECHEVALIER LEANE COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ17 34.20 8.10 8.80 8.50 8.80GRANVILLE -50-4-ISGM

REMY EMILIE COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY18 33.93 8.33 7.90 8.50 9.20NANTES -44-4-SJLN

BAUFFE JULIETTE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES19 33.81 8.76 7.90 - 8.50ARRAS 8.6562-4-BA

SECHET ELEONORE NOTRE DAME DU VOEU20 33.65 8.05 8.30 8.80 8.50HENNEBONT -56-3-NDVH

LEMOINE AMBRE COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ21 33.63 8.43 8.10 8.50 8.60GRANVILLE -50-4-ISGM

FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST22 33.62 7.87 8.55 8.70 8.50VERSAILLES -78-4-SJHV

LACHAUD FLORINE ASSOMPTION BELLEVUE23 33.40 8.50 7.90 9.00 8.00LA MULATIERE -69-3-ASBE

MATHOREL JULIETTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST24 33.23 8.63 7.30 - 8.70VERSAILLES 8.6078-4-SJHV

ZOURHLAL SELMA COLLEGE LYCEE PRIVE25 33.06 8.26 7.90 8.20 8.70MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

HARKABUS MARIE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST26 33.03 7.93 8.00 - 8.60VERSAILLES 8.5078-4-SJHV

LIETARD MARIE-ANAIS LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES27 32.96 8.36 7.90 - 8.20ARRAS 8.5062-4-BA

POLARD EILEEN LES DEUX RIVES28 32.86 7.76 7.60 - 9.20LANDERNEAU 8.3029-4-LDRL

LEPOUTRE GERSANDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST29 32.35 8.00 7.95 8.00 8.40VERSAILLES -78-4-SJHV

FLEURY ELEONORE COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY30 32.26 8.06 7.00 8.90 8.30NANTES -44-4-SJLN

LEMARE ELSA COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ31 32.13 6.63 8.20 8.90 8.40GRANVILLE -50-4-ISGM

HELIE LILOU COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ32 31.63 7.03 8.20 7.90 8.50GRANVILLE -50-4-ISGM

FONTAINE CLARISSE N.DAME ST SIGISBERT33 31.20 7.60 7.70 - 8.20NANCY 7.7054-4-NDSS

GASCHET LYLOU COLLEGE LYCEE NOTRE DAME34 31.18 8.13 8.10 7.75 7.20LA SALLE-DE-VIHIERS -49-4-LASA

LUTTENBACHER MARIE N.DAME ST SIGISBERT35 30.50 7.50 6.80 - 7.70NANCY 8.5054-4-NDSS

LEMIERE ELORINE COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ36 28.93 7.33 7.60 6.50 7.50GRANVILLE -50-4-ISGM

GIRAUDEAU ENOLA COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY37 28.89 7.76 7.00 - 7.80NANTES 6.3344-4-SJLN

POULAIN ARWEN ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER38 28.00 7.40 6.80 6.40 7.40SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

SAGE--PELLEGRINI LILI LYCEE ST JEAN BESANCON39 23.70 6.60 7.50 4.30 5.30BESANÇON -25-3-SJBE

MYOTTE DUQUET EMMA LYCEE ST JEAN BESANCON40 22.80 6.50 8.00 1.10 7.20BESANÇON -25-3-SJBE

CASSARD CHLOE LYCEE ST JEAN BESANCON41 22.00 6.70 6.80 1.00 7.50BESANÇON -25-3-SJBE
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Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 144.82

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

62-4-BA_A1

VICOGNE MELINE1. 9.43 9.10 9.60 9.40 -LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

BRASSART CHLOE2. 9.20 8.70 9.50 8.80 -LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

RAMBEAU NAILYS3. 8.83 8.50 9.40 9.00 -LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

VAAST JUSTINE4. 8.56 8.80 9.00 8.80 -LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

BAUFFE JULIETTE5. 8.76 7.90 - 8.50 8.65LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

LIETARD MARIE-ANAIS6. 8.36 7.90 - 8.20 8.50LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

2. 143.11

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-ESK_A1

DINGA METHYSSA1. 9.43 8.70 9.70 9.30 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

KERMARREC SHIREL2. 9.06 8.60 9.60 8.50 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

SEITE MAAYA3. 9.07 8.10 9.10 9.10 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

STEPHAN EMMA4. 9.20 8.25 8.80 8.60 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

POULAIN ARWEN5. 7.40 6.80 6.40 7.40 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

3. 139.34

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A2

BIAVRE CHLOE1. 8.43 9.05 9.20 9.60 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

AUGARDE ISABEAU2. 8.23 8.75 9.10 9.20 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE3. 7.87 8.55 8.70 8.50 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MATHOREL JULIETTE4. 8.63 7.30 - 8.70 8.60COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

HARKABUS MARIE5. 7.93 8.00 - 8.60 8.50COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LEPOUTRE GERSANDE6. 8.00 7.95 8.00 8.40 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

4. 135.69

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

50-4-ISGM_A1

LEMOINE LEANA1. 7.93 8.80 9.00 9.10 -COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

LECHEVALIER LEANE2. 8.10 8.80 8.50 8.80 -COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

LEMOINE AMBRE3. 8.43 8.10 8.50 8.60 -COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

LEMARE ELSA4. 6.63 8.20 8.90 8.40 -COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

HELIE LILOU5. 7.03 8.20 7.90 8.50 -COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

LEMIERE ELORINE6. 7.33 7.60 6.50 7.50 -COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM
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